
ZARZĄDZENIE NR 253/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany składu komisji oceniającej w Instytucie Filozofii i Kognitywistyki 
Uniwersytetu Szczecińskiego przeprowadzającej w 2021 r.

ocenę okresową nauczycieli akademickich

Na podstawie § 170 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, § 4 ust. 4 w zw. z § 7 ust. 2 zarządzenia 
nr 195/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie zasad 
okresowej oceny nauczycieli akademickich przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim 
zarządza się, co następuje:

§1-

1. Ze składu komisji oceniającej w Instytucie Filozofii i Kognitywistyki Uniwersytetu 
Szczecińskiego, powołanej zarządzeniem nr 202/2021 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 4 października 2021 r. w sprawie powołania w Instytucie Filozofii 
i Kognitywistyki Uniwersytetu Szczecińskiego komisji oceniającej przeprowadzającej 
w 2021 r. ocenę okresową nauczycieli akademickich, odwołuje się członka komisji 
dra hab. Mirosława Rutkowskiego, prof. US.

2. Do składu komisji oceniającej w Instytucie Filozofii i Kognitywistyki Uniwersytetu 
Szczecińskiego określonej w ust. 1, powołuje się członka komisji prof. dra hab. Jaromira 
Brejdaka.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof-dr hab. Wa^^r/ryński


